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Referentna stranica

lzvjeStaji prora6una, proradunskih i izvanproradunskih korisnika

za razdablje: t . sijeeanj 2019. 30. lipanj 2019.

Broi RKP-a:l 03285 |

Mati.nibroj:l 03341640 I

Naziv obveznika:IZATVOR U RIJECI

Posta i

urica ikucni uroj:l2RTaVA flSiZfttl S

nazina:l , it l proraaunski korisnik dri3vnog proraauna i glava rnutar nadleznog ministarstva

Sitraaietatnosti:l--;?113,11 sudsre; praYosudnedjelatnosti

nzupr:l : 110 ' I Razd]ci: BllNlsTARSrvo PRAVoSUBA

Sitra gradaton6.:L--,,3I!.1 Zupanija: PRlidoRsKo-GoRANSKA gradlop'ina: R'JEKA

Aop oznaka razaoorla, | 201 9-06 I I

Proraaun 6sp3 rsr,;::ika pa lzvlest3j /.ijeci : kao trcnsolidirani:l NE 
I

Kontrolni broj izvieitaja

od datuma:l t^i,2019 |

oo aatuma : f--g.1!!{lg;l
ors:[ 33?2289A668 |

osoba za kontaktrranje;l ANITA LOPig-*------l
rereron | 051 586 574 | r"r"r"*,1 ost ztz aso I

Adresa e-poste za kontatt:lanita.lopac@zri.pravosudje.hr l
Adresa e-poate obveznika; I 

zatvor rijeka@.ri.ptarosudj"

zako.shi oredstavnik:lJoslP GRGURIC I

Stanje kontrola:

abrazac Opis stavke
AOP

oznaka

Piethodna godina./
poe€tek godirre :

Teku6a godina / krai
godine

PR.RAS

Fntxoot post-ovANJA (AoP oo2+039+045+074+1 05+1 23+1 30+135)

RASHODT POSLOVANJA (AOP 'l 49+1 60+1 93+21 2+221+246+257\

ViSak prihoda i primitaka raspoloZiv u sljede6em razdoblju (AOP 63'l+633-632-634)

Manjak prihoda i primitaka za pokri6e u sljede6em razdoblju (AOP 632+634-531-533)

001

14B

635

636

7.31 6.002

7.132-629

c

77.O74

7 .701.570

7 .582.917

0

'135.825

Bilanca

Nefinancijska imovina (AOP 003+007+046+047+05'l+058)

Financijska imovina (AOP 064+073+081 +1 1 2+1 28+140+1 57+1 58)

Obveze (AOP 1 64+17 5+ 17 6+ 192+2201

Vlastiti izvori (224 + 232 - 236 + 240 do 2421

063

223

0

0

0

0

RAS-ir n k.ijsk i

Cpie javne usluge (AOP 002+006+009+01 3 do 0'l 7)

Ekonomski poslovi (AoP 032+035+039+046+050+056+057+062+070)

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

Cbrazovanje (AOP 1'l 1 + 1 1 4+ 1 17 + 1 18+121 do 124)

Kontrolni zbroj (AoP oo1+ol8+024+03'l+071+078+085+103+110+125)

001

031

084

1 '10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

P.VRiO

Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (AOP 002+0'18)

Promjene u obuimu imovine (AOP 019+026)

Promjene u vrijednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (AOP 035+040)

Promjene u obujmu obveza (AOP 041 do 044)

001

018

034

040

(

f

Obveze

Stanjmbveza'1. sijeinja (=AoP 036- iz lzvjeitaja o obvezama za prethodnu godinu)

Stanje obveza na kraju izvjeitajnog razdoblja (AOP 001+002{19) i (AOP 037+090)

Stanje dospjelih obveza na kraju izvjeStajnog razdoblja (AOP 038+043+079+084)

Stanje nedospjelih obveza na kraju izvjestajnog razdoblja (AoP 091 do 094)

001

036

037

090

1.346.506

1.336.780

0

1.386.780

,o/.{ noo,r".

Klqtr"
***i. tES aio

101

li:.:,il.r ::r atari i1.,1 :1:l!


